
دولت

رئیسی در گفت وگو با اردوغان مطرح کرد؛ 

 قطع روابط اقتصادی، موثرترین عامل بازدارنده 
در برابر صهیونیست ها

ییس جمهور کشــورمان در پاسخ به تماس رییس 
جمهــور ترکیه ،موثرترین عامل بازدارنده در برابر 
جنایــات صهیونیســت ها در غــزه را قطــع روابــط 
اقتصادی و سیاسی کشورهای اسلامی با این رژیم 

دانست.
به گــزارش خبرگــزاری مهر، حجت الاســلام ســید 
ابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان در پاسخ به 
تماس تلفنی آقای »رجب طیب اردوغان« رئیس 
جمهــور ترکیه، ضمــن تبریک متقابل عید ســعید 
فطر و آرزوی بهره مندی حداکثری همه مسلمانان 
از بــرکات ایــن عیــد شــریف، بــر پیشــبرد اجــرای 
 توافقات صورت گرفته میان دو کشــور به خصوص 
آنــکارا  بــه  اخیــرش  ســفر  نامه هــای   موافقــت 

تاکید کرد.
رئیــس جمهور با اشــاره بــه توافق دو کشــور برای 

برگزاری نشست کمیسیون مشترک همکاری های 
اقتصــادی ایــران و ترکیــه، ابــراز امیــدواری کــرد 
ایــن نشســت، تحــرک و تقویــت بیشــتر تعاملات 

فیمابین را موجب شود.
رئیسی در بخش دیگری از سخنانش ضمن تشکر 
از مواضــع ترکیه در محکومیــت حمله جنایت بار 
رژیــم صهیونیســتی به کنســولگری کشــورمان در 
ســوریه، با تاکید بر اینکه این جنایت بدون پاســخ 
نخواهــد ماند، بار دیگر مؤثرترین عامل بازدارنده 
در برابــر جنایات صهیونیســت ها در غــزه را قطع 
روابــط اقتصــادی و سیاســی کشــورهای اســلامی 
بــا این رژیــم عنــوان کــرد و اظهــار داشــت: امروز 
حمایت های آمریکا و کشورهای غربی و بی عملی 
ســازمان های بین المللی و مجامع حقوق بشــری 
در قبــال جنایــات رژیم صهیونیســتی علیه مردم 

مظلــوم غــزه باعــث رســوایی بیــش از پیــش این 
کشورها و سازمان ها شده است.

»رجب طیب اردوغان« نیز در این مکالمه تلفنی 
ضمــن تبریک عید فطر به رئیس جمهور و مردم 
کشــورمان، از حجــت الاســلام رئیســی خواســت 
صمیمانه ترین ســلام ها و تبریکات وی را به رهبر 

معظم انقلاب اسلامی برساند.
ضــروری  بــا  همچنیــن  ترکیــه  جمهــور  رئیــس 
دانســتن تلاش مســئولان دو کشــور برای ســرعت 
بخشــیدن بــه روند اجــرای توافقــات فیمابین، بار 
دیگــر حملــه رژیــم صهیونیســتی به کنســولگری 
کشــورمان در دمشــق را محکوم کرد و با اشــاره به 
ماهیت جنایتکار رژیم صهیونیســتی تصریح کرد: 
رژیم صهیونیستی امروز منزوی تر و منفورتر از هر 

زمانی است.

پدافند هوایی

فرمانده منطقه پدافند هوایی شمال: 

 تغییر سناریوی مقابله با اهداف نفوذی دشمن 
در کمترین زمان انجام می شود

امیرســرتیپ دوم صادقیــان تاکید کــرد: یگان های 
عملیاتی آمادگی مقابله با تهدیدات را دارند و تغییر 
سناریوی مقابله با اهداف نفوذی دشمن در کمترین 
زمــان ممکــن انجــام می شــود کــه قطعــا موجب 
غافلگیری دشمن می شود.به گزارش ایسنا به نقل 
از ارتش، امیرسرتیپ دوم صادقیان فرمانده منطقه 
پدافندهوایی شــمال، از مواضع پدافندی حاضر در 
طــرح ولایــت بازدید و تــوان رزم و آمادگی دفاعی و 
تجهیزاتی این یــگان پدافندی را مــورد ارزیابی قرار 
داد.وی در ایــن بازدیــد، گفــت: بکارگیــری نیــروی 
انســانی تلاشــگر و متخصص در کنــار بهره گیری از 
تجربیات فنی اعضای وابســته )بازنشسته( موجب 
خلق پیشرفت های شگرفی در بطن نیروی پدافند 
هوایی شده است.وی با بیان اینکه تجهیزات کارآمد 
پدافندی با ویژگی های متعدد عملیاتی به سازمان 
رزم یگان های پدافندی الحاق شــده اســت، گفت: 
یگان هــای عملیاتــی آمادگی مقابله بــا تهدیدات 
را دارند و تغییر ســناریوی مقابله بــا اهداف نفوذی 

دشــمن در کمترین زمان ممکن انجام می شود که 
قطعا موجب غافلگیری دشمن می شود.فرمانده 
منطقه پدافند هوایی شمال-تهران خاطرنشان کرد: 
صیانت از مرزهای هوایی و نقاط حســاس و هســته 

ای کشــورمان وظیفه سنگینی است که به مرزبانان 
آســمان ایران اســلامی محــول شــده و غیورمندان 
پدافند تمامی ظرفیت ها و بسترها را به صورت ۲۴ 

ساعته بکار می گیرند.

ارتباطات

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر داد؛

تعهد اپراتورها برای پوشش نسل پنجم تلفن همراه 
تا پایان ۱۴۰۳

وزیــر ارتباطــات و فنــاوری اطلاعات گفــت: بدون 
فیبرنوری، نســل پنجم امکان پذیر نیســت چرا که 
بایــد تمــام دکل های BTS و ســلول های کوچک از 

طریق فیبر نوری متصل شوند.
فنــاوری  و  ارتباطــات  وزیــر  پــور«،  زارع  »عیســی 
اطلاعــات در گفت وگــو با خبرنــگار مهر بــا اشــاره 
بــه لزوم اجــرای پــروژه فیبرنوری بــرای راه اندازی 
نســل پنجــم تلفن همــراه در کشــور گفــت: بدون 
فیبرنوری، نســل پنجم امکان پذیر نیســت چرا که 
بایــد تمــام دکل هــای BTS و ســلول های کوچــک 
از طریــق فیبــر نوری متصل شــوند و لازمه آن این 
اســت که فیبرنــوری در همه جای شــهر، توســعه 

یافته باشد.
وزیــر ارتباطــات در خصــوص اقدامــات صــورت 
گرفتــه بــرای توســعه نســل پنجــم تلفــن همــراه 

تلفــن همــراه  پنجــم  نیــز گفــت: توســعه نســل 
در دســتور کار مــا اســت کــه انشــاالله تا آخر ســال 
۱۴۰۳ بــه حداقــل ۱۰ درصــد برســیم و همچنیــن 
بایــد گفــت در مــورد افزایــش تعرفــه اینترنت که 
ســال گذشــته صــورت گرفــت، یکــی از شــروطی 
کــه بــرای اپراتورها گذاشــتیم ایــن بود کــه بتوانند 
 تا ســال ۱۴۰۳ پوشــش نســل پنجــم را بــه حداقل

 ۱۰ درصد برسانند.
کارگــروه  وضعیــت  آخریــن  خصــوص  در  وی 
رســیدگی به کنــدی اینترنت نیز افــزود: وضعیت 
این کارگروه را می توان از دبیر شورای عالی فضای 
مجــازی پیگیری کرد اما باید گفت در آن کارگروه، 
راهکارهای کوتاه، میان و بلند مدت را برای بهبود 
شــبکه پیشنهاد کردیم که بخشــی از این راهکارها 
پیاده ســازی شــده اســت و داشــبوردهای جهانــی 

روند بهبود را نشــان می دهد که البته با آن چیزی 
که هــدف ما هســت هنوز فاصلــه زیــادی داریم و 

ان شاءالله وضعیت بهتر می شود.
زارع پــور تأکیــد کــرد: تمــام تــلاش مــا در وزارت 
ارتباطــات این اســت که شــبکه با حداقل مشــکل 
روبرو شــود و اگر حادثه ای اتفاق افتاد به ســرعت 

رفع شود.
بــه گــزارش مهــر، ســید ابراهیــم رئیســی، رئیس 
جمهور کشــورمان در جلسه شــورای عالی فضای 
مجــازی به برخی گلایه های مردمی در ســفرهای 
و  اشــاره  اینترنــت  کنــدی  بــا  رابطــه  در  اســتانی 
کارگروهی متشــکل از مرکز ملــی فضای مجازی و 
وزارت ارتباطات و فنــاوری اطلاعات را مأمور کرد 
تا موضوع را بررســی و نتیجه بررسی و راهکارهای 

رفع دغدغه های مردم را ارائه کند.

خبــــر

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور خبر داد؛

حرکت به سمت هوشمندسازی مدیریت بحران
رئیــس ســازمان مدیریت بحــران کشــور گفت: 
بــه ســمت هوشمندســازی مدیریــت  حرکــت 
در  ســازمان  ایــن  جدیــد  رویکــرد   بحــران 

کشور است.
بــه گزارش خبرنــگار مهــر، محمدحســن نامی 
در جلســه ســتاد مدیریــت بحــران لرســتان بــا 
اشــاره بــه نام گذاری ســال جاری از ســوی مقام 
معظم رهبری به نام جهش تولید با مشــارکت 
مــردم، اظهار داشــت: عــدم واگــذاری کارها به 
از مشــکلات در  شــرکت های خصوصــی یکــی 

کشور است.
وی بــا بیــان اینکــه رویکــرد جدیــد ســازمان به 
ســمت هوشمندســازی مدیریت بحران ســوق 
داده شــده اســت، بیــان کــرد: در حــال حاضــر 
کشــور  در  رودخانــه  ۶۲۰کیلومتــر  و  هــزار   ۱۴۴
کیلومتــر   ۷۲۰ هــزار  شــش  حــدود  کــه  داریــم 
روســتایی  و  شــهری  مســکونی  مناطــق  از   آن 

عبور می کند.
رئیــس ســازمان مدیریــت بحران کشــور با بیان 
اینکه حفــظ خاک و منابع آبی بایــد در اولویت 
قرار داشــته باشــد، بیان کرد: یکی از کارهایی که 

در اولویــت ســازمان مدیریــت بحــران کار قــرار 
گرفته است بررســی لایه های رودخانه و اصلاح 
مسیر است و باتوجه به اینکه استان لرستان یک 
استان کوهستانی است ضرورت دارد به این امر 

بیشتر پرداخته شود.

نامــی با اشــاره بــه اهمیــت وجــودی ارتفاعات 
ارزشــمند زاگرس و حفظ پوشش گیاهی در این 
مناطــق، گفت: شــخم زدن به صــورت عمودی 
خاک را از بین می برد، بنابراین برای تراز بالای 
۲۰۰، باید شخم زدن ممنوع اعلام شود و در این 

تراز حتماً باید درخت کاشته شود.
وی با تأکید بر نهضت کاشــت درخت در کشور، 
گفــت: ســرزمین لرســتان فضایــی دارد کــه اگر 
 یــک ســال از درختی مراقبت شــود حتماً پایدار

 خواهد بود.
رئیس ســازمان مدیریــت بحران کشــور، گفت: 
کشــورهای اطراف ما در حال افزودن به فضای 
سبز هســتند و باید در سطح کشور نیز این مهم 

پیگیری شود.
و  هــزار  حاضــر  حــال  در  گفــت:  نامــی 
عــراق  کشــور  بــا  مشــترک  مــرز  ۶۴۸کیلومتــر 
داریــم کــه ۴۰۲.۵کیلومتر رودخانه اســت، ولی 
ســهم رانــش مــا بیشــتر اســت کــه در صــورت 
اصــلاح مســیر رودخانه هــای کشــور در مــرز بــا 
 کشــورهای همسایه هشــت هزار هکتار زمین به 

کشور بر می گردد.
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  ایران و پاکستان زمینه های خوبی
برای گسترش همکاری ها دارند

رئیس جمهور در مکالمه تلفنی با رئیس جمهور پاکستان:
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صفحه 02 

تحلیلجملهازشایعاتمربوطبهرویاروییمستقیمبین»تهران«و»تلآویو«دربرخیرسانهها؛

وزیرارتباطاتوفناوریاطلاعاتخبرداد؛

 تعهد اپراتورها برای پوشش 
نسل پنجم تلفن همراه تا پایان ۱۴۰۳

ارتباطات 01

اقتصاد 03
وزیراقتصاد:

مالیات تولید برای سومین سال پیاپی 
کاهش می یابد

مدیرعاملشرکتساختوتوسعهزیربناهایحملونقلخبرداد؛

افتتاح بیش از ۱۲۰۰ کیلومتر راه و راه آهن 
در سال ۱۴۰۲

حمل ونقل 04

سیاست 02
سخنگویدولت:

 سرتاپای صهیونیست ها مغایر حقوق 
بین الملل است

صفحه 02

 اضافه شدن قحطی
 به جنایات رژیم

غاصب صهیونیستی

یچه نکنیم امنیت ملی را باز
آژانسامدادیآمریکاییازشروعقحطیدرشمالغزهخبرداد
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مخبر خطاب به هنیه:

موضع شما در جایگاه یک مقام 
ارشد سیاسی و یک پدر در این 

واقعه، ستودنی است
     معاون اول رئیس جمهوری در پی به شهادت رسیدن ۳ تن از 
فرزندان اسماعیل هنیه در حمله نظامیان صهیونیست پیام 

تسلیتی صادر کرد.
به گزارش ایسنا، متن پیام محمد مخبر به اسماعیل هنیه به 

شرح زیر است:
»شــهادت شش تن از فرزندان و نوه های جنابعالی در اثر حمله کینه توزانه و 

جنایتکارانه غاصبان صهیونیستی را تبریک و تسلیت عرض می کنم.
شهادت فرزندان برومند جنابعالی توسط شقی ترین جنایتکاران روی زمین، 
در روز عید سعید فطر در باریکه خونین اما افتخارآمیز غزه، برای آن شهیدان 
والامقام موجب سعادت و عزت ابدی، برای جنابعالی و خانواده محترم تان 
موجب فخر و سرافرازی، برای ملت فلسطین زمینه ساز یاری و نصرت الهی 
و برای جنایتکاران صهیونیست و حامیان آنها موجب سرافکندگی، شکست، 
ذلت و ننگ ابدی است. موضع شما در جایگاه یک مقام ارشد سیاسی و یک 

پدر در این واقعه سراسر تلخ، ستودنی است.
از خداوند بزرگ برای فرزندان و نوه های های شــهید شــما و بیش از ۳۴ هزار 
شــهید ماه هــای اخیر نــوار غزه و کرانه باختــری رحمت و رضــوان الهی و علو 
درجــات و بــرای جنابعالی و خانواده محترم تان و همه بازماندگان شــهدای 
ماه های اخیر فلسطین، صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می کنم و از خداوند 
ریشه کن شدن رژیم صهیونیستی ، این غده سرطانی نفرت انگیز را مسئلت 

دارم.«

سخنگوی وزارت امور خارجه:
مقاومت در فلسطین به تعداد 

مردان، زنان استمرار دارد
     سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: به رغم توهم باطل رهبران 
جنایتکار رژیم صهیونیستی، مقاومت در فلسطین به تعداد 

مردان، زنان و کودکانِ نوار غزه و کرانه باختری استمرار دارد.
به گزارش خبرگزاری مهر، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور 
خارجه در واکنش به عملیات تروریســتی رژیم صهیونیســتی در به شــهادت 
رســاندن ۳ تن از فرزندان اســماعیل هنیه در فضای مجازی نوشت: شهادت 
فرزندان و اعضای خانواده رهبران مقاومت فلسطین توسط جنایتکاران رژیم 
صهیونیستی، گواه روشنی است بر اینکه مقاومت با تار و پود ملت فلسطین 
عجین شده و رهبران مقاومت مثل همیشه همراه و همپای مردم در مقابل 

دشمن اشغالگر ایستاده اند.
کنعانــی افــزود: به رغــم توهم باطــل رهبران جنایتــکار رژیم صهیونیســتی، 
مقاومت در فلسطین به تعداد مردان، زنان و کودکانِ نوار غزه و کرانه باختری 

استمرار دارد.

پیرو حمله به بخش کنسولی سفارت در دمشق؛

وزیر خارجه استرالیا خواستار 
خویشتنداری تهران شد

     وزیر خارجه استرالیا با تاکید بر اینکه نگرانی جمهوری اسلامی 
ایران را از حمله به بخش کنســولی ســفارت در دمشــق درک 

می کند، خواستار خویشتنداری تهران شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، »حسین امیرعبداللهیان« و »پنی 
وونــگ«، وزرای امــور خارجه جمهوری اســلامی ایران و اســترالیا طی تماس 
تلفنی، در خصوص آخرین تحولات منطقه به خصوص اوضاع فلســطین و 

مناسبات دو جانبه گفتگو و تبادل نظر کردند.
امیرعبداللهیان ضمن تاکید بر اهمیت رایزنی های سیاســی و تقویت ســاز و 
کارهای مشــورتی بین دو کشــور، بر تلاش مشترک برای رفع موانع موجود در 

روند توسعه و گسترش روابط تهران و کانبرا تاکید کرد.
امیرعبداللهیــان بــا ابراز تأســف و انتقــاد از عــدم اجابت درخواســت ایران از 
ســوی شورای امنیت ســازمان ملل برای محکومیت جنایت تروریستی رژیم 
اسرائیل در حمله به سفارت ایران در دمشق، افزود: برخی دولت های غربی 
از محکومیــت این اقدام تروریســتی کــه صراحتاً ناقض حقــوق بین الملل و 
کنوانسیون های بین المللی است، اجتناب کردند و با تداوم حمایت از جنایات 
صهیونیســت ها صرفاً خواستار خویشتنداری ایران هســتند. وزیر امور خارجه 
همچنین بر لزوم تحت فشار قرار دادن رژیم اسرائیل برای پایان بخشیدن به 

جنگ و نسل کشی و گرسنگی دادن مردم فلسطین در غزه تاکید کرد.
خانم وونگ وزیر خارجه اســترالیا نیز در این گفتگوی تلفنی، ضمن تاکید بر 
این که نگرانی جمهوری اسلامی ایران را از حمله به بخش کنسولی سفارت در 

دمشق درک می کند، خواستار خویشتنداری ایران شد.
طرف اســترالیایی همچنین نســبت به افزایش تنش هــا و اقدامات متقابل و 
توســعه دامنه جنــگ با تبعات غیرقابل کنترل و فراتــر از تحمل منطقه ابراز 

نگرانی کرد.

حضور رئیس گروه دوستی 
پارلمانی ایران و روسیه در مجمع 

پارلمانی بریکس
     رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه در نشست مشترک 
مجمــع پارلمانی کشــورهای عضو گروه بریکــس حضور پیدا 
کرد. به گزارش ایسنا، »ابراهیم رضائی«، رئیس گروه دوستی 
پارلمانی جمهوری اســلامی ایران و فدراسیون روسیه و عضو 
کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شــورای اسلامی جهت 
شرکت در نشست مشترک مجمع پارلمانی کشورهای عضو گروه بریکس 
به مســکو پایتخت روســیه ســفر کرد.  با توجه به عضویت کشورمان در گروه 
بریکس، این نشســت به منظور تبادل اطلاعات و هماهنگی برنامه دهمین 
مجمع پارلمانی کشورهای عضو بریکس که در آینده نزدیک در روسیه برگزار 

خواهد شد، فعالیت خود را از امروز در شهر مسکو آغاز می کند.
ریاست دوره ای بریکس پس از آفریقای جنوبی در سال جاری به روسیه واگذار 
شــد؛ در این نشســت کشــورهایی از جمله هند، مصر، امارات متحده عربی، 
عربســتان ســعودی، آفریقای جنوبی، اتیوپی، برزیل، چین و دیگر کشورهای 

عضو در این گروه، شرکت خواهند کرد.
گروه بین المللی بریکس )BRICS( متشــکل از پنج قدرت نوظهور اقتصادی 
برزیل، روســیه، چین، هند و آفریقای جنوبی اســت که بi واسطه دارا بودن 
بیش از ۳۰ درصد از مســاحت کره زمین، نیمی از جمعیت جهان و بیش 
از ۳۰ درصــد از قــدرت اقتصاد جهانی از ظرفیــت بالایی برای تاثیرگذاری 
بــر اقتصــاد دنیــا و اهمیت بســیاری در حــوزه همکاری هــای فرامنطقه ای 
برخــوردار اســت. از ژانویه ســال ۲۰۲۴ )دی ۱۴۰۲( شــش کشــور جمهوری 
اســلامی ایران، آرژانتین، عربستان سعودی، امارات متحده عربی، اتیوپی 

و مصر به عضویت کامل گروه بریکس درآمدند.

   
     

تحلیل »جمله«  از شایعات مربوط به رویارویی مستقیم بین »تهران« و »تل آویو« در برخی رسانه ها؛ اخبــــار

«امنیت ملی« را بازیچه نکنیم
اختصاصیجمله
سرویسسیاسی

در »مدیریت توســعه« گفته می شــود توســعه در بســتری از 
امنیت رشد خواهد کرد و اگر اروپای پس از جنگ جهانی دوم، 
موفق شــد توســعه پیــدا کند یکــی از دلایــل زیرســاختی آن 
»امنیت پایدار« بود و اساساً هر کشوری که حتی حس ناامنی 
درخصــوص آن ایجــاد شــود، اقتصــاد و توســعه نخســتین 
قربانیــان آن هســتند و همچنیــن ســرمایه گذاران داخلــی و 
خارجی نیز در چنین کشوری اقدام به تولید و سرمایه گذاری 
نمی کننــد و به همیــن دلیل درخصوص حمله اســراییل به 
کنســولگری ایران لازم است تصمیم ســازان، دولت مردان و 
نمایندگان مجلس هوشــیار باشــند و به هیچ عنوان، سخنی 

نگویند که القای احساس ناامنی کند.
 ۱۳ فروردین جاری بود که ارتش اشــغالگر صهیونیســتی به 
کنسولگری جمهوری اســلامی ایران که در مجاورت سفارت 
ایــران در دمشــق قرار داشــت، حمله کــرد و ۱4 تــن از جمله 
ســردار محمدرضــا زاهدی از فرماندهان ارشــد ســپاه قدس 
به شــهادت رســیدند، اقدامی که برابر همه کنوانســیون های 
بین المللــی و مقاوله نامه هــای ســازمان ملــل متحــد، جرم 
اســت و همه اعضای این ســازمان، بر اجرای آن امضا دادند 

و متعهد شدند.
 ایــن اقدام اســراییل که توســط همه کشــورها محکوم شــد و 
حتی آمریکا نیز رســماً اعلام کرد از آن بی اطلاع بوده اســت، 
نشــان داد این کشــور، نه تنها از حمله به کودکان خردســال، 
ابایــی نــدارد و مناطــق  غیرنظامــی و اجتماعــات مردمی را 
به کرّات مورد حمله قرار داده است که از عمل برخلاف عرف 
بین االملل نیز بیم ناک نیســت و هرگاه احســاس خطر کند، 

می تواند به یک مرکز سیاسی و دیپلماتیک نیز حمله کند.
 پــس از ایــن اقدام بــود که بحــث درخصوص نــوع مواجهه 
جمهوری اســلامی با این گستاخی بالا گرفت و البته بسیاری 
از کشــورها، ضمــن محکــوم کــردن این اقــدام و قائل شــدن 
حق پاســخگویی از ســوی جمهوری اســلامی ایران، از تهران 

خواستند خویشتن داری کند.
 مدیران دولتی و همچنین مقامات نظامی نیز وعده برخورد 
با این گســتاخی را دادنــد اما زمان و مکانی بــرای آن تعیین 
نکردنــد و ازجمله سرلشــکر محمــد باقری رییس ســتادکل 
نیروهای مســلح ایران در مراسم تشــییع جنازه شهدای این 
جنایــت بزرگ، ضمن تأکید بر این که که این حمله از ســوی 

ایران »بی پاســخ نخواهد ماند«، گفت: تصمیم گیری درباره 
نحوه و زمان واکنش، به عهده ایران است.

رهبــر معظــم انقلاب هــم در خطبه هــای پس از نمــاز عید 
ســعید فطر در تهران نیز تأکید کردند اســراییل تنبیه خواهد 
شــد امــا نه ســردار باقــری و نه رهبــر معظم انقــلاب زمان و 

کیفیتی از این تنبیه نگفتند. 
 در ایــن میان برخی رســانه های غربی به همراه رســانه های 

معانــد و بیشــتر برای آلــوده کردن فضــا، تحلیل هایی ضد و 
نقیــض ارائه می کنند کــه از توافق پنهان جمهوری اســلامی 
ایــران و آمریــکا مبنی بر این کــه »آمریکا، اســراییل را مجاب 
بــه پذیرش صلح در غزه نماید و ایــران نیز از حق خود برای 
پاســخگویی صرف نظر کند« و »ایران صبر استراتژیک پیشه 
کرده اســت چــون توان پاســخگویی به این حملــه و آمادگی 
مواجهه با اســراییل را ندارد« تا »لانچرها آماده پرتاب شدند 

و ظــرف ۲4 تا 4۸ ســاعت آینــده، حمله مســتقیمی از ایران 
به شــمال و مرکز اســراییل صورت خواهد گرفت« را به سر و 
صورت افکار عمومی پرتاب می کنند که حاصل و عایدی جز 
نگرانی مردم، یأس فزاینده، و هراس اقتصاد و جهش دلار و 

فرار سرمایه ندارد.  
   نکته قابل تأمل این اســت که برخی رســانه های همســو با 
دولت و جریان اصولگرایی نیز بر واکنش چکشی اصرار دارند 
و گویا مشــتاقانه منتظر هستند تهران باید به طور مستقیم با 
تل آویو وارد فاز نظامی مســتقیم شود آن هم در شرایطی که 
شرایط اقتصادی کشــور و معیشت مردم در نامطلوب ترین 
وضعیت خود در همه 44 سال اخیر قرار دارد گویا که امنیت 
ملــی ملعبه و بازیچه دســت رســانه ها اســت. افــزون بر آن، 
گروه ها سیاسی  و گردان های نظامی که با جمهوری اسلامی 
ایران درخصوص اشغال فلسطین و ضرورت آزادی قدس، 
اتحاد گفتمانــی دارند، در بالاترین نقطه قدرت و شــکوفایی 
هســتند و شــاهد هســتیم همین گروه ها هــر روز خــواب را از 
رهبــران اســراییل گرفتنــد و اتفاقاً اســراییل که ایــن گروه ها را 
تربیت شــده و فرزندان معنوی ایران می داند در این اندیشه 
اســت کــه به تصــور خــود ســرِ مــار را در تهــران بزنــد و برابر 
مجموعه موارد گفته شــده، ورود مســتقیم ایران به جنگ با 
اسراییل، دقیقاً خواسته و هدف تل آویو است و ما نباید در این 

دام بیفتیم.
 نکته بعدی این اســت که منطقه و جهان در بدترین شرایط 
خود پس از جنگ دوم جهانی قرار گرفته است و سطح تنش 
به بالاترین حد خود رسیده است و اسراییل نیز نتوانسته است 
از پسِ گردان های نظامی حماس و جهاد اسلامی، حزب الله 
و انصارالله برآید و دولت بنیامین نتانیاهو که در داخل کشور، 
تحت فشــار شــدید قرار دارد، برای ورود مســتقیم جمهوری 
اســلامی ایران لحظه شماری می کند و بدتر از همه این ورود 
می تواند پای برخی متحدان اســراییل چون آمریکا را به این 
مواجهــه نظامی باز کند و به این شــکل، هم ایــران در باتلاق 
جنــگ فرو برود و هــم دولت بنیامین نتانیاهو، نفس راحتی 

بکشد.
 نکتــه آخــر این کــه هــر نــوع ورود و مواجهه به جنــگ و نبرد 
در ایــن شــرایط، ممکن اســت زیرســاخت های اقتصــادی و 
ریل گزاری های توسعه کشور را در خود ببلعد و برابر مجموعه 
این موارد، هوشمندانه این است که تهران، وارد بازی تل آویو 
نشــود و پاســخ بــه اقــدام گســتاخانه اســراییل در حملــه به 
کنســولگری  و شــهادت فرزندان عزیز ملت را به وقت خود و 

با روش های هوشمندانه، موکول کند.         
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منطقــه و جهــان در بدترین شــرایط خود پس از جنــگ دوم جهانی قرار 
گرفته است و سطح تنش به بالاترین حد خود رسیده است و اسراییل 
نیز نتوانسته است از پسِ گردان های نظامی حماس و جهاد اسلامی، 
حزب الله و انصارالله برآید و دولت بنیامین نتانیاهو که در داخل کشور، 
تحــت فشــار شــدید قــرار دارد، بــرای ورود مســتقیم جمهــوری اســلامی 
ایران لحظه شماری می کند و بدتر از همه این ورود می تواند پای برخی 
متحدان اسراییل چون آمریکا را به این مواجهه نظامی باز کند و به این 
شکل، هم ایران در باتلاق جنگ فرو برود و هم دولت بنیامین نتانیاهو، 

نفس راحتی بکشد.

همکاری

سیاست

رئیس جمهور در مکالمه تلفنی با رئیس جمهور پاکستان:

ایران و پاکستان زمینه های خوبی برای 
گسترش همکاری ها دارند

سخنگوی دولت:

سرتاپای صهیونیست ها مغایر حقوق 
بین الملل است

»سید ابراهیم رئیسی« و »آصف علی زرداری«، روسای جمهور 
ایران و پاکستان، با یکدیگر گفتگوی تلفنی داشتند.

به گزارش ایســنا، رئیســی با تبریک عید ســعید فطــر به دولت 
و ملت پاکســتان و نیز انتخــاب مجدد آقای زرداری به ریاســت 
جمهوری پاکســتان، روابط فیمابیــن را عمیق، تاریخی و متکی 
بر اشــتراکات ناگسســتنی فراوان در حوزه های دینی، اعتقادی، 
فرهنگی و همســایگی دانســت و اظهــار امیدواری کــرد در دوره 
جدید روابط دوجانبه در راســتای تامین منافع دو ملت بیش از 

پیش گسترش یابد.
رئیس جمهور ظرفیت های متقابل در دو کشــور برای گسترش 
تعامــلات را متنــوع و فــراوان توصیــف و تصریــح کرد: ایــران و 
پاکســتان زمینه های بســیار خوبی برای گسترش همکاری ها در 
حوزه هــای فرهنگی، تجاری و انرژی دارند و جمهوری اســلامی 
ایران امیدوار اســت که در مســیر بالفعل کردن این ظرفیت ها، 
گام های عملی برداشــته شــود. رئیســی ضمن تجلیل از ایمان 
و غیــرت جوانــان امــت اســلامی در دفــع فتنه هــای مختلف از 
جمله فتنه داعش، تاکید کرد: توسعه روابط دو کشور خوشایند 
قدرت های سلطه گر نیست و آنها با فتنه انگیزی به دنبال شکاف 
بیــن دو ملت و دو کشــور اســلامی هســتند، امــا باید بــا تقویت 
همکاری ها در مبارزه مشترک با تروریسم، مانع تحقق خواست 

دشمنان و ارتقای دوستی میان تهران و اسلام آباد شویم.
رئیــس جمهــور در بخش دیگری از ســخنانش تــداوم جنایات 
و نسل کشــی رژیــم صهیونیســتی در غزه را غمی ســنگین برای 
کشــورهای اســلامی و همه آزادگان جهان دانست و بر ضرورت 
تلاش مشــترک کشــورهای آزادی خواه و مســتقل بــرای اعمال 
فشــار موثر به منظور توقف جنایات این رژیم کودک کش تاکید 

کرد.
»آصــف علی زرداری« نیز در این مکالمه تلفنی ضمن تبریک 
متقابل عید سعید فطر به دولت و ملت ایران و محکوم کردن 
حمله تروریســتی رژیم صهیونیســتی به ساختمان کنسولگری 
جمهــوری اســلامی ایران در دمشــق، از اشــتیاق فــراوان خود و 
کشورش برای توسعه روابط با کشورمان گفت و افزود: تشابهات 
گســترده فرهنگی و تمدنی میان دو کشــور زمینه مناسبی برای 
گسترش روابط فرهنگی، تجاری، اقتصادی و تبادل ظرفیت های 

متنوع و متعدد میان دو طرف است.
رئیس جمهور پاکســتان همچنیــن با تایید نظر رئیســی درباره 
فتنه انگیــزی دشــمنان دو ملت ایران و پاکســتان برای تشــدید 
فضای امنیتی منطقه، بر تقویت روابط و همکاری های امنیتی 
برای مبارزه با تروریسم و جلوگیری از آسیب رساندن این مسئله 

به روابط دوستانه فیمابین تاکید کرد.

»علــی بهــادری جهرمــی«، ســخنگوی دولــت در گفت وگــو با 
خبرنــگار مهر، با اشــاره به تلاش های حقوقی و سیاســی دولت 
ســیزدهم بــرای محکومیــت تجــاوز رژیــم صهیونیســتی بــه 
کنسولگری کشورمان در دمشق اظهار کرد: پیگیری های حقوقی، 
قضائی و دیپلماتیک لازم از ســوی مقامات قضائی و سیاســی 
کشــورمان نســبت بــه این اقــدام ضد اصــول بین الملــل رژیم 

صهیونیستی، حتماً صورت گرفته و خواهد گرفت.
وی در ایــن بــاره افزود: پــس از این اقدام ضــد حقوقی و مغایر 
اصول مســلم حقــوق بین الملل رژیم صهیونیســتی در حمله 
بــه کنســولگری جمهوری اســلامی ایران در دمشــق، بلافاصله 
اقدامــات دیپلماتیــک از ســوی مقامــات وزارت امــور خارجــه 
کشــورمان آغــاز شــد. بهــادری جهرمی همچنیــن با اشــاره به 
اقدامــات صورت گرفتــه از ســوی کشــورمان در ســازمان ملــل 
متحد هم گفت: نمایندگی دائمی کشــورمان در ســازمان ملل 
در نامــه ای بــه دبیــرکل ایــن ســازمان و رئیس شــورای امنیت، 

محکومیت تجاوز رژیم صهیونیســتی و تصمیم گیــری لازم در 
این باره را خواســتار شد. ســخنگوی دولت با اشاره به جلسات و 
نشســت های متعدد با مقامات بین المللــی در داخل و خارج 
از کشــور، درباره تجاوز رژیم جعلی صهیونیستی به کنسولگری 
ایران اظهار کرد: در همین باره، معاون امور حقوقی وزارت امور 
خارجه در نشســتی که با سفرای مقیم تهران داشت، تاکید کرد 
که این تجاوز، نقض فاحش حقوق بین الملل است و لازم است 
توســط دولت های مســؤول به صراحت محکوم شود؛ امری که 

توسط عموم کشورها و نهادهای بین المللی محکوم شد.
بهــادری جهرمــی تاکیــد کــرد: البتــه کشــورهای معــدودی بــا 
سکوت شــان در برابر تجاوز رژیم صهیونیســتی، بار دیگر نشان 
دادنــد که حامــی این رژیــم کودک کُش و ســرتاپا مغایر حقوق 
بین الملــل و حقوق بشــر هســتند؛ ســکوت چند کشــور در برابر 
اقدامات صهیونیســت ها، سندی علیه این رژیم ضد حقوقی و 

همچنین گواهی از واقعیت کشورهای حامی آن است.

جنگ

 آژانــس امــدادی آمریکایــی از شــروع قحطی در شــمال غزه
 خبر داد

 اضافه شدن »قحطی« 
به جنایات رژیم غاصب صهیونیستی

پس از ماه ها هشدار مکرر آژانس های امدادرسان سازمان ملل و کارشناسان جهانی در مورد   
تشــدید موارد قحطی در میان ۲.۲ میلیون فلســطینی ســاکن در این منطقه، »سامانتا پاور« 

اولین مقام بلندپایه در دولت جو بایدن علناً در مورد گسترش قحطی در نوار غزه صحبت کرد.
به گزارش ایســنا، براســاس گزارش وبگاه روسیا الیوم، شــمال غزه، بخشی که پس از حملات هفت 
اکتبر ۲۰۲۳ مورد حمله نیروهای اشــغالگر قرار گرفت، به شــدت آســیب دیده و دورترین نقطه به 

گذرگاه هایی است که کمک هایی که هنوز بسیار کمیاب هستند از طریق آنها وارد می شوند.
سازمان های بشردوستانه تاکید می کنند که در بحبوحه تداوم حملات اشغالگران، ارسال تدارکات به 

شمال غزه غیرممکن است.
صندوق کودکان سازمان ملل متحد )یونیسف( گزارش داد که خودرویی که چهارشنبه گذشته برای 

ورود به شمال غزه منتظر بود »توسط گلوله واقعی« مورد اصابت قرار گرفت.
پاور در برابر کمیته ویژه تخصیص بودجه پیشنهادی آژانسش برای سال ۲۰۲۵ در مجلس نمایندگان 

آمریکا شهادت داد.
خواکین کاسترو، نماینده دموکرات درباره گزارش هایی پرسید که کارمندان آژانس آمریکایی پیامی 

را به شورای امنیت ملی ارسال کرده اند مبنی بر اینکه قحطی در بخش هایی از غزه آغاز شده است.
این نماینده پرسید: »آیا به نظر شما منطقی یا محتمل است که بخش هایی از غزه، به ویژه شمال 
غزه، واقعاً از قحطی رنج می برند؟« پاور با استناد به ارزیابی انجام شده توسط »ابتکار جهانی طبقه 

بندی مرحله ای یکپارچه امنیت غذایی« پاسخ مثبت داد.
پاور بر روش شناســی این ابتکار تاکید کرد که یک نهاد بین المللی مســتقل اســت که توسط سازمان 
ملل به عنوان »صادق« تایید شــده اســت. وی به گزارش این نهاد که قبلًا هشدار داده بود در شمال 
غزه »قحطی نزدیک اســت« اشــاره کرد و گفت: این ارزیابی آنها است و ما معتقدیم که این ارزیابی 
معتبر است. کاسترو پاسخ داد: »پس قحطی در آنجا بیداد می کند؟« پاور پاسخ داد: »بله.« در بخش 
بعــدی شــهادت خود، او گــزارش داد که میزان ســوء تغذیه حاد در میان کودکان غــزه از هفت اکتبر 

گذشته »به طور قابل توجهی بدتر« شده است.
وی با بیان اینکه میزان ســوءتغذیه قبل از حمله در شــمال غزه »تقریباً صفر بود و اکنون از هر ســه 
کودک، یک کودک است«، افزود: »با توجه به سوء تغذیه حاد و شدید در کودکان زیر پنج سال، این 
میزان به ۱۶ درصد در ژانویه گذشــته رســید. ســپس در فوریه ۳۰ درصد شــد. ما منتظر گزارش ماه 

مارس هستیم، اما انتظار داریم که این روند فزاینده ادامه یابد.«
پــاور افــزود: تخریــب انبارهــای غــلات، بازارهــا و زمین هــای زراعی، عــلاوه بــر ورود تعــداد کمی از 
کامیون های کمک رســانی به غزه، به این معنا اســت که »کار عظیمی باید انجام شــود تا از بدترین 
شــکل قحطــی قابــل تصــور جلوگیری شــود. اجــازه بدهید بگویــم که طبق هــر چیزی که در مســیر 

حرفه ای ام در آنجا دیده ام، شرایط وخیم است.«
او به کار قبلی خود به عنوان نماینده آمریکایی در سازمان ملل در دوره باراک اوباما، رئیس جمهور 
ســابق آمریــکا و بــه عنوان یــک روزنامــه نگار و فعالی اشــاره کــرد که کتابــی در مورد نحــوه برخورد 

بوروکرات های دولتی با نسل کشی ها و شکست در جلوگیری از آنها نوشته است.
وی در پاســخ به ســوال ریچارد مک کورمیک، نماینده جمهوری خواه گفت: غیرنظامیان و کارکنان 

بشردوستانه با تعداد بسیار بالا رو به مرگ هستند.
تعدادی از قانونگذاران در کمیته مشابه سنا پرسیدند که آیا وضعیت در غزه با افزایش اخیر کمک ها 
بهبود یافته اســت یا خیر؟ پاور توضیح داد که این میزان هنوز برای متوقف کردن »قحطی کنونی« 
کافی نیست و افزود که آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی در خاورنزدیک 

)آنروا( تنها سازمانی است که شبکه ای برای توزیع مؤثر کمک ها در داخل غزه دارد.
او از کنگره خواست »شرکای اسرائیلی را تحت فشار قرار دهند تا به طور موثر به تعهدات خود عمل 

کنند تا به کمک های بشردوستانه بیشتر به غزه اجازه ورود داده شود.«
ایــن نماینده همچنین گزارش داد که طبق اتهامات مکرر اشــغالگران، ایالات متحده هیچ مدرکی 
از ســازمان های شــریک ندیده اســت که حماس بر کمک های غذایی در مقیاس بزرگ تسلط یافته 

است.
او گفــت: »ما شــاهد نیســتیم کــه )حماس( دیکتــه کند در کجــا غذا پخش شــود.« وی افــزود: »من 
می توانم به شما اطمینان دهم که اگر دولت اسرائیل ببیند )حماس( این کار را انجام می دهد، ما را 
درباره آن باخبر می کند. در فوریه گذشته، دیوید ساترفیلد، فرستاده ویژه آمریکا در امور بشردوستانه 
در خاورمیانه، گزارش داد که رژیم صهیونیستی نتوانسته مدرکی مبنی بر این اتهام که »حماس در 

حال سرقت کمک ها است« ارائه کند.
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 J O M L E H N E W S P A P E R١768 شنبه    25 فروردین ١403   4 شوال ١445قمری   ١3 آوریل 2024  سال هفتم    شماره   

وزیر اقتصاد:     

مالیات تولید برای سومین سال پیاپی کاهش می یابد
وزیــر اقتصــاد بــا اعلام ســه خبر خــوب برای 
تولیــد کنندگان گفت: امســال برای ســومین 
ســال پیاپی از سوی دولت پیش بینی کاهش 
مالیات تولید در بودجه سالانه در نظر گرفته 

شده است.
سید احســان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و 
دارایــی در گفت وگویی با اشــاره به مأموریت 
رییس جمهــور بــه وزارت اقتصــاد، ســازمان 
برنامــه و بودجــه و همچنیــن بانــک مرکزی 
بــرای تدویــن برنامــه جامــع جهــش تولیــد 
با مشــارکت مــردم گفت: بــا توجه بــه اینکه 
جلســات بســیار خوبــی در این زمینــه برگزار 
شــده اســت امیدواریم ویرایش نهایــی آن را 
در ســتاد هماهنگی اقتصادی دولت مصوب 

کرده و اطلاع رسانی کنیم.
وی بــا اشــاره به ســه خبر خــوب بــرای تولید 
کننــدگان افزود: با توجه بــه اینکه بخش اول 
بودجه ســال ۱۴۰۳ در بیســت و هفتم اسفند 
ماه از مجلس به دولت ابلاغ و دولت مکلف 
بــود که بخش دوم بودجه ۱۴۰۳ را آماده کند 
که در روزهای گذشــته به مجلس ارسال شد؛ 
بــا توجه به نامگذاری ســال به عنوان جهش 
تولید برای چندمین سال پیاپی از سوی رهبر 

معظــم انقلاب ما نیــز در تدوین بخش دوم 
لایحه بودجه برای سومین سال پیاپی کاهش 
مالیات تولید کننــدگان را به عنوان لبیکی به 
نامگذاری ســال جاری از ســوی مقام معظم 

رهبری در دستور کار خود قرار دادیم.
بودجــه  تاریــخ  طــول  در  گفــت:  خانــدوزی 

نویســی کشــور ســابقه نداشــته که یک دولت 
برای ســه ســال پیاپی بــه ترتیــب دو درصد، 
۵ درصــد و ۷ درصــد کاهــش مالیــات تولید 
بــا  امیدواریــم  قــرار دهــد.  کار  را در دســتور 
نظر مســاعد مجلس شورای اســلامی این را 
 بتوانیم بــه عنوان یک دســتور کار حمایت از

 تولید داشته باشیم.
وزیــر اقتصاد ادامه داد: خبــر دوم؛ از آنجا که 
بخــش صــادرات کشــور در تولیــد و ارزآوری 
نقش مهمی دارند، با پیشنهاد بانک مرکزی 
هفته گذشــته در کمیسیون اقتصادی دولت، 
رفــع تعهــد ارزی صادرکننــدگان را اصــلاح 
آینــده در  کردیــم و امیدواریــم طــی ۱۰ روز 
صحــن هیات دولــت نیز به تصویب برســد. 
ایــن موضــوع مــورد مطالبــه صادرکنندگان 
کشــور بود، تولیــد و صــادرات و ارزآوری را به 

دنبال خواهد داشت.
رســیدن  فــرا  ســوم  خبــر  گفــت:  خانــدوزی 
موعــد اجرای آییــن نامه های مــاده ۲۴ و ۳۰ 
قانون بهبود محیط کســب و کار اســت که در 
ســال گذشــته از ســوی دولت تصویب شــد و 
حــالا موعد اجرای آنها فرا رســیده اســت که 
دستگاه ها و دولت را منضبط می کند و پیش 
بینــی پذیــری را برای تولید کننــدگان و صادر 

کنند آیین نامه محقق خواهد شد.
وزیــر اقتصــاد در ادامه با اشــاره به وضعیت 
شاخص های اقتصادی در سال ۱۴۰۲ و پیش 
بینی سال جاری تاکید کرد: از مجموعه نقاط 
قوت و ضعفی که در ســال گذشــته پشت سر 

گذاشــتیم اهتمــام ویــژه ای بود کــه دولت با 
تاکیــد موکد رئیــس جمهــور بر مهار تــورم و 
رشــد تولید بر مبنای شعار سال گذشته سال 
داشــت و در نتیجــه ایــن تلاش ها بر اســاس 
اخبــار ۹ ماهــه نــرخ رشــد اقتصــادی عددی 
بالاتر از ســال های گذشــته محقق شده است 
کــه بــا وجــود تحریــم و فشــارهای اقتصادی 
چنین رشــد اقتصادی کشــور نداشــته است و 
امیدواریم ۱۲ ماهه سال گذشته نیز زمانی که 
آمارها مشخص شــود، رکورد تمام سال های 

گذشته در رشد اقتصادی شکسته شود.
وی ادامــه داد: آمار بیکاری در ســال گذشــته 
در پاییــز ۱۴۰۲ پایین ترین نــرخ بیکاری تمام 
ســال های گذشــته محقق شــد، تــراز تجاری 
مجمــوع  دلار  میلیــارد  بــا ۱۵۳  ســال ۱۴۰۲ 
صادرات و واردات کشــور نشــان داد که کشور 
توانســته بــه بســیاری از تنگناهــای خارجــی 
خــود غلبه کنــد و به ویــژه در ســرمایه گذاری 
خارجــی نیــز با بیــش از پنــج و نیــم میلیارد 
دلار رکــورد ۱۶ ســاله ســرمایه گذاری خارجی 
نشــان می دهد که در ســال ۱۴۰۳ نیز بنیان ها 
و زیرســاخت های رشــد اقتصادی محکم به 

مسیر خود ادامه خواهد داد.

اقتصادی

امضای ۱۴ قرارداد سرمایه گذاری آب 
و فاضلاب با حضور رییس جمهور

۱۴ قرارداد ســرمایه گذاری تکمیل و توسعه تأسیسات فاضلاب 
کشــور با مشــارکت بخش خصوصی به ارزش ۱۹ هــزار میلیارد 

تومان به امضاء رسید.
بــا حضــور آیت الله ســیدابراهیم رییســی رئیــس جمهور ۱۴ قــرارداد 
ســرمایه گذاری تکمیل و توسعه تأسیسات فاضلاب کشور با مشارکت 
بخــش خصوصی در ۷ اســتان و بــه ارزش ۱۹ هزار میلیــارد تومان به 

امضا رسید.
آییــن برگزاری امضای قراردادهای ســرمایه گذاری تکمیل و توســعه 
تأسیسات فاضلاب کشور با مشارکت بخش خصوصی با حضور دکتر 

سید ابراهیم رئیسی برگزار شد.
واگــذاری پســاب تصفیه خانه هــای  از طریــق  ایــن ۱۴ قراردادهــا  در 
فاضلاب به صنایع بزرگ و کوچک، ســرمایه گذاری به میزان بیش از 
۱۹ هــزار میلیــارد تومان با حجــم ۴۷ میلیون مترمکعب در ســال در 
بخــش تکمیل و توســعه زیرســاخت ها و طرح هــای فاضلاب صورت 

خواهد گرفت.
بــه موجب ایــن قراردادهــا، پروژه هــای تکمیل و توســعه تأسیســات 
فاضــلاب در ۷ اســتان کشــور از جملــه سیســتان و بلوچســتان، قــم، 
ازای  در  فــارس  و  ســمنان  مرکــزی،  اصفهــان،  شــرقی،  آذربایجــان 
واگذاری بخشــی از پساب این استان ها به شرکتهای سرمایه گذاری به 

انجام خواهد رسید.
بــا اجــرای ایــن قراردادها بخشــی از نیاز آبــی صنایع بــزرگ تأمین و 
استفاده از آب متعارف در صنایع این ۷ استان کشور حذف می شود.

رئیس سازمان تامین اجتماعی خبر داد؛
افزایش حقوق بازنشستگان و 

مستمری بگیران از اردیبهشت ماه
حقــوق  افزایــش  گفــت:  اجتماعــی  تامیــن  ســازمان  رئیــس   
بازنشســتگان و مســتمری بگیران از اردیبهشــت مــاه اعمال و 

پرداخت خواهد شد.
میرهاشــم موســوی روز پنجشــنبه در جمــع خبرنــگاران در اردبیــل با 
بیان اینکه حقوق بازنشســتگان و مســتمری بگیران از بیســتم تا ســی 
ام هر ماه بر اســاس حروف الفبا به حســاب آنها واریز می شود، افزود: 
افزایــش حقوق بازنشســتگان و مســتمری بگیــران از اردیبهشــت ماه 

اعمال و پرداخت خواهد شد.
وی اظهار کرد: معوقه حقوق فروردین ماه بازنشســتگان و مســتمری 

بگیران نیز خرداد ماه پرداخت خواهد شد.
رئیــس ســازمان تامیــن اجتماعی با بیــان اینکــه یکــی از رویکردهای 
ســازمان تامیــن اجتماعــی توســعه زیرســاخت هــای درمانی اســت، 
اضافه کرد: امســال برای توســعه و احداث بیش از ۱۳۰ پروژه درمانی 
در مجمــوع بیــش از ۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شــده 

است.
 رئیس سازمان تامین اجتماعی در سفر به استان اردبیل از پروژه های 
در دســت اجرای این ســازمان از جمله درمانــگاه تخصصی مدیریت 
درمان اردبیل، مرکز رفاهی و ساختمان اسناد و پروژه در حال احداث 

بایگانی راکد تامین اجتماعی استان بازدید کرد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی میاندرود

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰  و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰4۸۳۳ مــورخ ۱4۰۲/۱۲/۱۹ هیات قریه ولوجا کلاســه 
۳5۹-۱4۰۲ موضــوع مــاده یــک قانون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا کریمی فرزند برارقلی نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان 
زمین مزروعی به مساحت  ۳۱۰۱/۲4 متر مربع قسمتی شماره پلاک --- فرعی از ۱۲- اصلی واقع در 
ولوجا بخش ۹ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از ارثیه مالک مالک رسمی محرز گردیده است.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه اگهی: ۱6۹۱۳۳۹

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۳/۰۱/۲5
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۸/ ۱4۰۳/۰۲

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی-ناحیه سه کرج
برابر رای شــماره ۱4۰۲6۰۳۳۱۰۱۱۰۰4۷4۷مورخ ۱4۰۲/۱۲/۱۰هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه ســه کرج 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم گل نــاز محمــدی 
بشناسنامه شماره ۲۹5صادره از میانه فرزند محرمعلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت۷۲/5۲مترمربع 
مفــروز از باقیمانــده پــلاک شــماره ۱46 اصلــی واقــع در البــرز و بــا 
خریــداری از آقــای فرمــان نوبخت قاضلــو و با مالکیــت مالک اولیه 
آقای صفر شوندی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو مــاه اعتراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یــک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:۱6۹۲۳۹۳

تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۳/۰۱/۲5
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۳/۰۲/۱۰

حسین رضا نوری شاد
رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱4۰۲6۰۳۱۰۰۲۰۰۰۱4۳۰ تاریــخ ۱4۰۲/۱۲/۲6  هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  شهرســتان گلوگاه 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای یحیی ملــک محمودی 
فرزند اســمعیل نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یــک قطعه زمین 
مزروعــی به مســاحت ۷54/5۹  متر مربع قســمتی از پــلاک 44 - اصلی  
به شــماره کلاسه ۳۱ /۱4۰۲ واقع در اراضی سیف ) مصیب محله( بخش 
۲4 ثبــت گلوگاه و به شــرط تجمیع با پلاک ۹۰ فرعــی از 44- اصلی واقع 
در بخش ۲4 مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی 
اســماعیل اســماعیلی برگه استشــهادیه ارائه شــده محرز گردیده است. 
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب  در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهی 
می شــود در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت اعتراض بر ثبت خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱6۹۲۹۸۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۱/۲5/ ۱4۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۲/۰۸/ ۱4۰۳

جعفر رسولی
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱4۰۲/۱۹۲6۱ تاریخ ۱4۰۲/۱۲/۲۰  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد باقر نجفیان فرزند 
احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۷.۲۷  متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱6 - اصلی  به شماره کلاسه ۹۷۱ /۱4۰۲ واقع در اراضی شیروان خیل 
بخش ۱۷ ثبت بهشــهر مســتند مالکیت خریداری شده مع الواســطه از مالک رسمی 
محمد حســین شــریعت زاده برگه استشــهادیه ارائه شــده محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در  صورتیکه 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱6۹۳۹۰۹

تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۱/۲5/ ۱4۰۳
محمد حسن صادقیتاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۲/۰۸/ ۱4۰۳

 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی 

می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه سوخت آبندان  پلاک 1 اصلی بخش 4

 ۹۰۲ فرعی بنام خانم مرجان رمضانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی 
به مســاحت 45۷.۷۸ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای خلیل احسانی بنافتی 

مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطــه این اگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبت موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور ســند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه 
مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی 
بــا رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حــدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرســاند و نســبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی: ۱6۹۳6۹۰

تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۱/۲5/ ۱4۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۹/ ۰۲/ ۱4۰۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی میاندورود 

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۲۲۰۰۴۹۳۰ و ۲۲۰۰۴۹۳۱ مــورخ ۱4۰۲/۱۲/۲۱ هیات قریه برگه 
کلاســه ۱۳۹۹/۲۷۸ و ۱۳۹۹/۲۷۹ موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحد ثبتــی میاندرود 
تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض متقاضــی آقایــان بصیــر الله آزاد نــوذری و احمد علــی آزاد نوذری 
فرزندان محمد ابراهیم هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت 
4۳۰۲5.۰4 متــر مربع شــماره پــلاک - فرعی از ۱۱ اصلی واقع در برگه بخش ۹ خریداری مع الواســطه 
| بــدون واســطه از احمدرضــا نوذری مالک رســمی محرز گردیده اســت. لذا به موجب مــاده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده محل خود را به اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
. اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه اداره ثبــت محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض، گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی: ۱6۹45۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۱/۲5/ ۱4۰۳
قدیر یوسفی نیاتاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۲/۰۸/ ۱4۰۳

 رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود
قدیر یوسفی نیا 
  رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۵۰۰۰۲۷۵- ۱۴۰۲/۱۲/۱5 هیــات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایوانکی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
. خانــم زهــرا فاجانــی فرزند محمد علی  به شــماره شناســنامه شــماره ۳ صادره از 
گرمســار ایوانکی در ششــدانگ  یک قطعــه زمین مزروعی  به مســاحت ۲۲۰۰۰/۸۷ 
مترمربــع جــز پلاک ۲۱ فرعی از ۱۴۶ اصلی واقع در  روســتای کرک خریداری  از ورثه 
مالــک رســمی آقــای قدرت الله کاظمــی  محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 شناسه آگهی: ۱۶۹۲۳۰۲

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲5
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۰

   محمد رضا دهقانی عشرت آبادی 
رئیس ثبت اسناد و املاک

دارو

مخالفت رئیس سازمان غذا و دارو با فروش اینترنتی دارو
معاون وزیر بهداشــت می گوید: هنــوز هم تاکید داریم 
فــروش اینترنتــی دارو غیرقانونــی و غیرمجــاز اســت. 
این درحالی اســت که دیــروز وزیر بهداشــت با فروش 

اینترنتی دارو موافقت کرده بود.
سیدحیدر محمدی با اشــاره به ابلاغ آیین نامه عرضه 
و حمــل دارو از طریق ســکوهای اینترنتــی، اظهار کرد: 
تدویــن ایــن آیین نامــه بــا برگــزاری جلســات متعدد 
بیــن ســازمان غــذا و دارو و وزارت ارتباطــات به منظور 
بررسی های تخصصی موضوع انجام شد. وی با تاکید 
بــر اینکه ســازمان غــذا و دارو بــا نفس ورود ســکوهای 
اینترنتــی به حوزه فروش دارو مخالف بوده و هســت و 
هنوز هم تاکید می کنیم فروش اینترنتی دارو غیرقانونی 
و غیرمجاز اســت، عنوان کرد: آنچه درمورد حمل دارو 
توسط سکوها تدوین شده و وزارت ارتباطات اعلام کرده 
»آیین نامه حمل دارو از طریق سکوی اینترنتی است« و 

به هیچ وجه فروش اینترنتی دارو مطرح نیست.
معــاون وزیر بهداشــت با بیان اینکــه در این آیین نامه 
تاکید شده است که هرگونه خرید، فروش و انبارش دارو 
توسط سکوهای اینترنتی غیرمجاز و غیرقانونی است، 
گفت: پس از ثبت کد رهگیری نســخه توســط بیمار در 
ســامانه ســکوهای مورد تاییــد )ســازمان غــذا و دارو(، 
نســخه از طریق سکو حمل و به نشانی متقاضی که در 

سیستم ثبت شده است تحویل داده می شود.
بنابــر اعــلام ســازمان غــذا و دارو، وی با تاکیــد بر اینکه 
موضــوع فــروش اینترنتــی دارو به هیچ عنــوان مطرح 
نیســت، گفت: ایــن آیین نامه تنها در مــورد حمل دارو 
و تحویــل آن به نشــانی بیمار به صــورت غیرحضوری 
اســت، همچنین عرضه داروهای خاص، ســهمیه ای، 
تحــت کنتــرل و دارای شــرایط خــاص حمــل، توســط 

پلتفرم ها صورت نخواهد گرفت.

به گفته محمــدی، مجوز فعالیت ســکوهای اینترنتی 
متقاضی فعالیت در حوزه حمــل دارو در یک کارگروه 
مشترک توســط ســازمان غذا و دارو با همکاری وزارت 
ارتباطات صادر می شود، تمامی متقاضیان فعالیت در 
این حوزه باید ضوابط فنی سازمان غذا و دارو را داشته 
و حائز شرایط باشند، دوره های آموزشی توسط سازمان 
غذا و دارو برای ســکوهای متقاضی برگزار خواهد شد، 
وزارت بهداشت)سازمان غذا و دارو( مسئولیت نظارت 
بــر ضوابــط اجرایی و فنــی را دارند و ســکوها مکلف به 
رعایــت این ضوابط هســتند، درج هرگونــه تبلیغات و 
تشویق به مصرف فرآورده های دارویی و خرید، فروش 
و انبارش در این آیین نامه برای سکوها غیرمجاز اعلام 

و کاملًا منع شده است.
وی تصریح کرد: داروخانه هایی که درخواست فعالیت 
با سکوهای اینترنتی به منظور تحویل دارو را دارند باید 

درخواســت خــود را بــه ســازمان غــذا و دارو ارائه دهند 
و تنهــا داروخانه هــای مورد تایید این ســازمان مجاز به 
فعالیت در این حوزه خواهند بود، همچنین درصورت 
ثبت شــکایت از ســکو و یا داروخانه ســازمان غذا و دارو 

مرجع پیگیری معرفی شده است.

مرتضی قاسم پور 
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر
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 سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید 
در مراسم اهدای زمین در شهر جدید امیرکبیر:

۸ هزار قطعه زمین در شهر جدید 
امیرکبیر واگذار می شود

       »ســعید غفوری«، رییس هیات مدیره شرکت عمران شهرهای 
جدیــد، در آیین اهدای قــرارداد زمین بــه متقاضیان طرح های 
جوانــی جمعیــت و ســاخت انفــرادی زمیــن در شــهر جدیــد 
امیرکبیــر بــا تبریک عید ســعید فطر اعلام کرد: امــروز در جمع 
مردمــان اســتان مرکــزی و شــهر جدیــد امیر کبیر اعــلام می کنم که سیاســت 
شرکت عمران شــهرهای جدید در بخش ساخت تاکید بر افزایش اکیپ های 
اجرایی و بالابردن پیشرفت فیزیکی پروژه هاست و به همه شهرها ابلاغ شده 
کــه شــیفت های دوم و ســوم کاری عملیــات اجرایــی فعــال شــود و در بحث 
واگــذاری زمین چــه به صورت انفــرادی، گروهی و جوانی جمعیت سیاســت 
شــهرهای جدیــد عــلاوه بــر آماده ســازی و واگــذاری زمیــن، بحــث حمایت، 
هدایــت، نظارت و پشــتیبانی از پروژه تا تکمیل و تحویل واحدها با مشــارکت 

مردم است.
بــه گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی، رییس هیات مدیره شــرکت 
عمران شــهرهای جدید افزود: نگاه ما به شهر جدید امیرکبیر متفاوت است، 
از آنجایــی که شــهر جدید امیرکبیر جزو تنها شــهرهای ویلایی کشــور اســت و 
مزیت آن ویلایی بودن اســت، بنابراین سیاســت ما در شــهر امیرکبیر ویلایی 

بودن و ویلایی ماندن است و دوست داریم به همین سبک باقی بماند.
غفــوری تصریــح کرد: هــدف مــا بازدیــد از پروژه های ســاخت، آماده ســازی، 
پروژه های روبنایی و زیربنایی اســت که در وزراتخانه و شــهرهای جدید بســیار 

اهمیت دارد .
غفــوری بیــان کرد: در طرح اجرای نهضت ملی در شــهرهای جدید ۴۰۰ هزار 
واحــد را متعهــد شــدیم که خوشــبختانه تا به امــروز بالغ بر ۳۳۵هــزار واحد 
تامین زمین شــده اســت که یک رکورد ۶۰ درصدی در تامین زمین در دو ماه 
پایان سال گذشته وجود داشته است و عملیات اجرایی نیز شتاب گرفته است. 

غفــوری با یادآوری آغاز عملیات اجرایی ۱۲۵ هــزار و ۹۰۰ واحد نهضت ملی 
مســکن تا بهمن ۱۴۰۲ اظهار کرد:  در دو ماه پایانی ســال ۱۴۰۲ و ابتدای ســال 
۱۴۰۳ جهش بســیار خوبی در شــهرهای جدید کشور میسر شده و این عدد به 

۱۶۵ هزار واحد در شهرهای جدید رسیده است.
وی ادامــه داد: در شــهر جدید امیر کبیر ســابقا یک هــزار و ۱۳۱ واحد در طرح 
مســکن مهر شــروع شــد که عمدتا تحویل شدند و مســاکنی که دارای نواقص 
هستند نیز در حال تامین منابع مالی آن هستیم که به پیشرفت ۱۰۰ درصدی 
برســانیم. در بحث نهضت ملی مســکن نیز در شــهر امیر کبیــر ۳ هزار واحد 
و مهاجــران ۴ هــزار واحــد عملیات اجراییشــان آغاز شــده اســت درحالی که 

تعهدات شرکت عمران شهرهای جدید بیش از این تعداد است.
سرپرســت شــرکت مادر تخصصــی عمران شــهرهای جدید ایران بیــان کرد: 
۸ هــزار واحد در قالــب واگذاری زمین های ۲۰۰ متری نیــز به صورت افرادی، 
گروهی و جوانی جمعیت در نظر گرفته شده است و بحث جوانی جمعیت از 
اهمیت بالایی برخودار اســت و امیدواریم به زودی تعهدات خود را در بحث 

جوانی جمعیت عملیاتی سازیم.
غفــوری عنــوان کرد: حــدود ۹۰۰ واحد واگــذاری زمین ویلایی داریــم و ۸ هزار 
واحد در شــهر امیرکبیر واگذاری قطعه زمیــن به صورت گروهی و انفرادی در 
نظر داریم و به طور کلی سیاست ما از این به بعد این است که علاوه بر تامین 
زمین بحث حمایت، هدایت و نظارت و پشتیبانی را تا اجرا و تکمیل و تحویل 
پروژه ها داشته باشیم. شرایط طوری است که در شهر جدید امیرکبیر تا پایان 
ســال هر ماه واگذاری زمین خواهیم داشــت، حدود ۹ هزار واحد واگذار زمین 
ویلایــی در برنامــه بوده و عملیــات اجرایی ۳ هزار واحد جدید نیز آغاز شــده 
اســت هرچند این میزان کافی نیســت و به طور حتم سرعت بیشتری خواهد 
گرفــت.وی ادامه داد: در مورد اجرای پروژه ها متعهد شــدیم که شــیفت های 
جبرانی را در تمامی شهرهای جدید کشور عملیاتی کنیم و شیف دوم و سوم 
کاری کارگاه ها فعال شوند، برای پرداخت تسهیلات چند روز گذشته جلسه ای 
با وزیر راه و شهرســازی برگزار شــد و مقرر شــد تامین مالــی پروژه ها در موعد 
مقــرر انجام شــود.وی ادامه داد: امــا از مالکان در طرح نهضت ملی مســکن 
تقاضا داریم برای سریع در روند اجرای پروژه ها نیز آورده های مالی خود را به 
ســرعت به پروژه ها تزریق کنند تا بازدید خانواده ها از اجرا و پیشرفت پروژه ها 
انجام شــود و با شرکت های عمران توافق شده است که روزهای جمعه برای 
بازدید مردم از پروژه ها در نظر گرفته شود تا در سال ۱۴۰۳ نیز سال تسریع در 
پروژه های آماده ســازی و تحویل و تکمیل باشد و در شهرهای جدید امیرکبیر 

و مهاجران روزهای خوبی را در پیش داشته باشیم.
در پایان مراسم قرارداد واگذاری زمین با خانواده ها با حضور »سعید غفوری« 
رئیس هیأت مدیره و سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید ایران، »سعید 
میرزایی« مدیرعامل شــرکت عمران شــهرهای جدیــد امیرکبیر و مهاجران و 

دیگر مسئولان به متقاضیان زمین در شهر جدید امیرکبیر اهدا شد.

عمرانیادداشت

توســعه  و  ســاخت  شــرکت  مدیرعامــل 
زیربناهای حمل ونقل از افتتاح ۲۴۲ کیلومتر 
مســیر آزادراهــی، ۲۳۲ کیلومتــر راه آهــن و 
بیــش از ۸۰۰ کیلومتــر راه و بزرگــراه در ســال 
۱۴۰۲ خبــر داد و آن را نشــان از عــزم راســخ 
دولــت در تکمیل شــریان های حمل و نقلی 

کشور دانست.
به گزارش مدیریت ارتباطات و اطلاع رســانی 
شــرکت ســاخت و توســعه زیربناهــای حمل 
دیــدار  در  خادمــی  خیرالــه  کشــور،  نقــل  و 
راهســازی،  شــرکت های  عامــل  مدیــران  بــا 
ضمــن  مشــاور  مهندســین  و  ســرمایه گذار 
تقدیر از تلاش های ســال گذشــته در توســعه 
زیرســاخت های حمــل و نقــل کشــور گفــت: 
بــا توجــه بــه تأکیــد مقــام معظــم رهبــری و 
نامگذاری ســالجاری با عنوان »جهش تولید 
با مشارکت مردم« امیدواریم این مشارکت و 
حضور شــما در سال جدید هم مانند گذشته 
تــداوم داشته باشــد و دولــت نیــز بــا تدویــن 
رونــد مشــارکت  دســتورالعمل های جدیــد، 
بخش خصوصی در توســعه زیرساخت های 

حمل و نقل را تسهیل کند.
وی توسعه شــبکه حمل و نقل کشور در سال 
گذشــته و حجــم عملیــات اجرایــی صــورت 

گرفته در پروژه ها را درخشان دانست و اظهار 
داشــت: ۳۲ میلیــون متــر مکعــب عملیات 
خاکــی معــادل احــداث یــک ســد خاکــی در 
کنار حفاری ۱۸.۳ کیلومتــر تونل که لاینینگ 

۱۷.۴کیلومتر آن هم تکمیل شده است.  
مدیرعامل شــرکت ساخت و توسعه با اشاره 
آزادراهــی  مســیر  کیلومتــر   ۲۴۲ افتتــاح  بــه 
در ســال گذشــته بــا رشــد ۳ برابــری نســبت 
بــه میانگیــن ســالانه اظهــار داشــت: افتتــاح 

۲۳۲کیلومتــر راه آهن و بیش از ۸۰۰ کیلومتر 
راه و بزرگــراه در کشــور عــلاوه بر ثبــت رکورد 
جدیــدی در افتتــاح ســالانه پروژه ها نشــان از 
عــزم راســخ دولــت در تکمیــل شــریان های 
حمــل و نقلــی کشــور دارد.معــاون وزیــر راه 
و شهرســازی بــا اشــاره بــه تــوان و تخصصی 
مهندسین داخل کشور ادامه داد: خوشبختانه 
در حال حاضر مانعــی در طراحی، نظارت و 
اجــرای پروژه هــای راهســازی از نظــر وجــود 
نــدارد و در صــورت تأمیــن اعتبار مــورد نیاز، 
قابلیت اجرای سالانه حداقل حدود ۱۰۰ هزار 
میلیارد تومان پروژه وجود دارد.خادمی توان 
مهندسی کشور را چندین برابر بیشتر از منابع 
موجود دانست و گفت: با توجه به قابلیت ها 
و پتانســیل های موجــود در بدنــه مهندســی 
کشور، می توانیم بر روی صدور خدمات فنی 

خصوصاً به کشورهای همسایه تمرکز کنیم.
مدیرعامل شــرکت ساخت و توسعه پیگیری 
مصوبات مجلس در بخش زیرســاخت های 
حمل و نقــل و اســتفاده از روش های قانونی 
بــرای تأمیــن منابــع مــورد نیــاز پروژه هــای 
در  پیشــرفت  الزامــات  از  یکــی  را  راهســازی 
اقدامات ذکــر کرد.وی افتتاح و آغاز عملیات 
اجرایــی ۶ پــروژه راهســازی کشــور بــا حضور 

رئیس جمهور در سال گذشته را نشان دهنده 
اهمیت طرح های راهسازی اعلام کرد و بیان 
داشــت: اکثر پروژه های افتتاح شــده در ســال 
گذشــته به ویــژه در حــوزه آزادراهــی از نظــر 
طــول، نوع اجرا و حجــم عملیات اجرایی در 
نــوع خــود یک ابر پروژه محســوب می شــوند 
و امیدواریــم بــا رفــع برخــی موانــع از جمله 
اعتبارات و با تکیه بر توانمندی شــما عزیزان 
بتوانیــم این رویه را در ســال جدیــد نیز ادامه 
دهیم.خادمــی در ادامــه مهم ترین ضرورت 
در طرح های راهســازی کشــور را سبک سازی 
و اولویــت بنــدی پروژه هــا دانســت و گفــت: 
جامعــه مهندســین مشــاور کشــور به عنــوان 
افــرادی کــه ســتون اصلــی طراحــی پروژه ها 
هســتند و پیمانکاران در بخــش اجرایی لازم 
اســت با در نظــر گرفتن حجــم پروژه های در 
دست ساخت کشور بر سبک سازی و اولویت 
بنــدی پروژه ها کار کنند تا بتوانیم یک مســیر 
را در چنــد بخــش به بهــره برداری برســانیم 
تــا ضمــن جلوگیــری از هــدر رفــت منابــع، 
بخش هایــی  در  شــده  احــداث  مســیرهای 
دســترس  در  دارنــد  اســتفاده  قابلیــت  کــه 

هم وطنان قرار گیرد.
مدیرعامل شــرکت ســاخت و توســعه توجه 

بــه کیفیــت اجــرای پروژه هــا را از مهم تریــن 
افــزود:  و  اعلام کــرد  هرســاله  دغدغه هــای 
افزایش کیفیت زیرســاخت های حمل و نقل 
در حال احداث با تکیه بر نتایج آزمایشگاهی 
درست و استفاده از تجهیزات و ماشین آلات 
نویــن و مــدرن، زنجیره هــای به هــم تنیده ی 
محســوب  کشــور  ســازی  راه  صنعــت  ارتقــا 
می شــوند.وی تأکید کرد: استفاده از نیروهای 
متخصصی و با تجربــه در هر حوزه و نظارت 
کافی بر جرا مهم ترین راهکار افزایش کیفیت 
پروژه های راهسازی و در نتیجه افزایش عمر 
مفیــد جاده هــا، حفــظ ســرمایه های ملــی و 
منابــع طبیعی کشــور اســت.معاون وزیر راه 
و شهرســازی همچنیــن در پاســخ بــه برخی 
نگرانی هــای بخــش خصوصــی اظهــار کرد: 
شــرکت ســاخت و توســعه آمادگی دارد تا با 
همکاری شــما عزیزان نســبت به اســتفاده از 
روش های قانونی برای تأمین اعتبارات مورد 
نیاز، رفع برخی موانع از جمله مشــکلات در 
حوزه بیمه شــرکت های مهندســین مشاور و 
پیمانــکاران، بازگشــت ســرمایه شــرکت های 
خــروج  از  جلوگیــری  و  حفــظ  پیمانــکاری، 
نیروهــای فنــی و کارآمــد اقدامــات لازم را در 

سال جدید به عمل آورد.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل خبر داد؛ 

افتتاح بیش از ۱۲۰۰ کیلومتر راه و راه آهن در سال ۱۴۰۲

رییــس هیات عامل صندوق ملی مســکن از برنامه ریزی 
ایــن صنــدوق بــرای جــذب ســرمایه های خرد مــردم به 
منطــور رونق تولید مســکن خبر داد.به گــزارش صندوق 
ملی مســکن، »محمدرضا مهدیار اســماعیلی«، رئیس 
هیئــت عامــل صندوق بــا بیان اینکــه یکــی از مهم ترین 
مــردم در  از ســرمایه های  آســیب های مشــارکت طلبی 

ســال های گذشته، عدم توجه به تخصیص سود مناسب 
بــرای مشــارکت کنندگان و ســرمایه گذاران بــوده اســت، 
گفــت: ایــن صنــدوق امســال جــذب ســرمایه های خــرد 
مــردم برای امر تولید مســکن با اعطای ســود مناســب را 
در برنامه دارد.رئیس هیئت عامل صندوق ملی مسکن 
تصریح کرد: صندوق ملی مسکن به عنوان نهاد مالی در 

حوزه تأمین مالی مسکن کشور، در کنار استفاده از منابعی 
مانند آورده متقاضیان، منابع بانکی و تســهیلات دولتی، 
بــا بهره گیری از ظرفیت های قانونــی مانند صندوق های 
امــلاک و مســتغلات و مســکن و ســاختمان اقــدام بــه 
جذب ســرمایه های خرد خواهد کرد.مهدیار اســماعیلی 
خاطرنشان کرد: در این شیوه علاوه بر رونق تولید مسکن 

و تأمیــن نیاز متقاضیان مســکن، با پرداخت ســود کافی، 
به نیاز ســرمایه گذار ان پاســخ داده خواهد شد و مشارکت 
مردمی نیز افزایش می یابد.گفتنی اســت، صندوق ملی 
مســکن در ســال ۱۴۰۱ بــا هــدف هم افزایی، تقویــت توان 
حمایتی و تخصیص بهینه منابع مالی بخش مسکن و با 
کارکرد تجمیع و تخصیص منابع مالی تشکیل شده است.

رییس هیات عامل صندوق ملی مسکن:

سرمایه های خرد مردم برای رونق تولید مسکن جذب می شود

مدیرعامل راه آهن در نشست خبری با حضور اصحاب رسانه مطرح کرد؛

شفافیت و فساد ستیزی سرلوحه اقدامات راه آهن 
دولت سیزدهم

میعــاد  »ســید  دکتــر  خبــری  نشســت 
صالحــی«، معــاون وزیــر راه و شهرســازی 
و مدیرعامــل راه آهــن جمهــوری اســلامی 
ایــران بــا خبرگزاری هــا و اصحــاب رســانه، 
راه آهــن  شــهدای  ســاختمان  در   عصــر 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی راه آهن جمهوری 
ایــن  در  صالحــی  دکتــر  ایــران،  اســلامی 
نشســت، با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب 
اســلامی اظهار کرد: با توجه بــه تاکید رهبر 
معظــم انقلاب در بیانیــه گام دوم انقلاب 
اســلامی بویژه در بخش چهــارم توصیه ها 
مبنــی بــر مبارزه با فســاد بــه عنــوان لازمه 
اصلی اســتقرار عدالت در جامعه، راه آهن 
جمهوری اسلامی ایران در دولت سیزدهم 
بــه منظور توزیــع عادلانه منابــع عمومی و 
مقابلــه بــا فریبگــران اقتصادی، شــفافیت 
و فسادســتیزی را ســرلوحه اقدامــات خود 

قرارداده است.
دکتر صالحــی در رابطه با اقدامات صورت 
گرفتــه در جهــت مبــارزه بــا فســاد گفــت: 
راه آهن دولت سیزدهم سامانه محور شدن، 
شــفافیت، افزایــش نظارت پذیــری و نفوذ 

فنــاوری در فرایندهــا را در دســتور کار خود 
قرارداده اســت. همچنین ســال گذشــته با 
همکاری ســربازان گمنام امام زمان)عج( 
در وزارت اطلاعات، پرونده پرداخت رشوه 
تعدادی از شــرکت های بخــش خصوصی 
بــه مدیران مالــی راه آهن دولــت قبل را به 
ســرانجام رســانده و بــرای نخســتین بــار از 
زمــان تصویــب قانــون مدیریــت خدمات 
کشــوری، مطابق مــواد ۹۱ و ۹۲ این قانون و 
همچنیــن آئین نامــه پیشــگیری و مبارزه با 
رشوه در دستگاه های اجرایی، اسامی افراد 
حقیقــی و حقوقــی محکومین ایــن پرونده 

را بــه جهــت پیشــگیری از فســاد احتمالی 
در آینــده بــه ســازمان اداری و اســتخدامی 
و نیز ســازمان برنامه و بودجه کشــور اعلام 
نمــوده اســت که از ســوی ســازمان اداری و 
استخدامی نیز به کلیه دستگاه های اجرایی 

کشور منعکس گردید.
راه آهــن  گفــت:  پایــان  در  صالحــی  دکتــر 
جمهوری اســلامی ایران مطابق سیاســت 
دولــت ســیزدهم، شــفافیت و مقابلــه بــا 
فســاد را در پیــش روی تمامــی تصمیمات 
و اقدامــات خــود قــرارداده اســت و در این 

مسیر قاطعانه گام برخواهد داشت.

مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی)ره(:
شرکت های هواپیمایی خارجی از 

آسمان امن ایران استفاده می کنند

فرودگاه

مدیرعامــل شــهر فرودگاهــی امــام خمینی )ره( بــا بیان اینکه شــرکت 
لوفت هانزا از روز یکشنبه طبق برنامه پروازهای خود را انجام می دهد، 
گفت: ســاعت ۱۸ امروز،  پرواز مونیخ به بمبئی شرکت هواپیمایی لوفت هانزا 

از آسمان امن ایران عبور کرده است.
»ســعید چلنــدری«، رئیس هیــات مدیــره و مدیرعامل شــهر فرودگاهی امام 
خمینی )ره( در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی با اشاره 
به تعداد پروازهای انجام شده حد فاصل ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ تا ۱۷ فروردین ۱۴۰۳ 
اظهــار کــرد: در این بازه زمانی ۳۹۹۴ پــرواز از این فرودگاه بــه ۶۰ نقطه جهان 

انجام شده است.
وی افزود: این تعداد پرواز بر عهده ۳۴ شرکت هواپیمایی خارجی و ۱۴ شرکت 

ایرانی بوده است.
مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی )ره( بیان کرد: در ایام تعطیلات عید 
فطر نیز حدود ۱۰۰۰ پرواز انجام شده و هیچ پروازی در این چند روز لغو نشده 
اســت.چلندری تصریح کرد: اخیرا خبری در فضای مجازی منتشر شده است 
کــه شــرکت هواپیمایی لوفت هانــزا پروازهای خــود به مقصد ایــران لغو کرده 
اســت که باید توجه داشــت این اقدام شــرکت مذکور مسبوق به سابقه است و 
تعداد یک تا ۳ پرواز خود را به دلایل عملیاتی لغو و بلافاصله بعد از آن طبق 

RPL شش ماهه برنامه ریزی کرده است. 
مدیرعامل شــهر فرودگاهی امام خمینی )ره( گفت: شرکت لوفت هانزا از روز 

یکشنبه طبق برنامه پروازهای خود را انجام می دهد.
وی خاطرنشان کرد: طبق گزارش فلای رادار که در دسترس عموم مردم قرار 
دارد، ســاعت ۱۸ امروز،  پرواز مونیخ به بمبئی شــرکت هواپیمایی لوفت هانزا 
از آســمان امن ایران عبور کرده اســت و تعداد زیادی از پروازهای شرکت های 

هواپیمایی خارجی از آسمان ایران استفاده می کنند.

دریانوردی

مدیرعامــل ســازمان بنــادر و دریانــوردی 
در پیامــی ضمن تبریک فرارســیدن عید 
ســعید فطــر، از تــلاش های شــبانه روزی 
دســت اندرکاران و خادمــان اجرای طرح 
و  نــوروز ۱۴۰۳ تشــکر  ســفرهای دریایــی 

قدردانی کرد.
بــه گزارش پایگاه اطلاع رســانی ســازمان 
بنادر و دریانوردی، در پیام دکتر علی اکبر 

صفایی چنین آمده است:
خداوند بزگ را شــاکرم که طرح تســهیل 
نوروز ۱۴۰۳ همچــون  دریایــی  ســفرهای 
سنوات گذشته با تامین و مدیریت مطلوب 

اسکله ها، ترمینال ها و ترددهای دریایی و 
ارائه خدمات رفاهی مناسب به مسافران 
و گردشــگران اجرا شــد و ایمنی ســفرها و 
حفظ جــان مردم در فرآینــد حمل ونقل 
و  ســواحل  در  مســافران  جابه جایــی  و 
جزایــر تفریحــی و مســافری در بالاتریــن 
ســطح و بیشــترین دقت تامیــن گردید و 
یــک بــار دیگــر در ســایه دقت، نظــارت و 
همت همــه دســت اندرکاران، ســفرهای 
دریایی آرام، ایمن و بدون حادثه ای برای 
هم وطنــان شــریف در نوروز امســال رقم 
زده شد.خوشبختانه با تعامل و همکاری 

تمامــی ارگان هــا و نهادهــای همــکار در 
ســفرهای دریایی نــوروز اعــم از وزارت راه 
و شهرســازی، استانداری های استان های 
ســاحلی، شــهرداری هــا، فرمانــداری ها، 
اورژانس، هلال احمر، وزارت گردشگری، 
نیــروی انتظامــی ، نیروی دریایــی ارتش، 
نیروی دریایی سپاه، سازمان مناطق آزاد، 
سازمان محیط زیست، دریابانی، سازمان 
شیلات، شرکت های کشتیرانی و تعاونی 
شــناورداران و اصناف ذیربــط و همکاران 
گرانقدر ســازمان بنــادر و دریانــوری که در 
تامین ایمنی و تسهیل سفرهای دریایی و 

فراهم سازی سفری آرام و  لذت بخش در 
روزهای آغازین بهار از هیچ کوششی دریغ 
نکردند و فرصت استفاده از این تسهیلات 
بــرای بیش از۶ میلیــون و ۵۰۰ هزار نفر از 
هموطنان عزیز را فراهم کردند، قدردانی 
مــی کنــم .همچنیــن از همــکاران روابط 
عمومی ، اصحاب رســانه و رسانه ملی به 
جهــت روایت گــری صادقانــه از برنامه ها 
و اقداماتــی کــه بــرای تســهیل ســفرهای 
دریایــی ویــژه ایام نــوروز صــورت گرفت، 
آرزوی  ضمــن  پایــان،  .در  سپاســگزارم 
قبولــی طاعات و عبــادات همــه عزیزان، 

فرارســیدن عید ســعید فطر، عید توفیق 
در عبودیــت و بندگــی و تهذیــب نفس را 
به ملت شــریف ایــران و به ویــژه جامعه 
زحمت کــش بنــدری و دریایــی و خانواده 
بــزرگ و خدمتگــزار بنــادر و دریانــوردی 
کشــور تبریک و تهنیت عرض می نمایم 
و از تلاش هــا و مســاعی خســتگی ناپذیر 
ســفرهای  دســت اندرکاران  تمامــی 
دریایــی نوروز ۱۴۰۳ قدردانــی می کنــم و 
ســلامت و موفقیــت همــه ایــن عزیــزان 
 و خانــواده محتــرم شــان را از ایــزد منــان 

مسئلت می نمایم.

 قدردانی مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی 
 از دست اندرکاران اجرای طرح سفرهای دریایی نوروز

راه آهن
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   معاونت توسعه مدیریت و منابع
دانشگاه علوم پزشكي وخدمات بهداشتي ، درماني تبریز

آگهی ابــلاغ اتهام
نظر بــر اين كه پرونده  خانم 
نسرين علیزاده كارمند مركز 
آموزشــی و درمانــی ســینا 

تبريــز، مبنی بر غیبت غیرموجه بصــورت متوالی از 
طريــق عادی، درهیــأت بدوي رســیدگي به تخلفات 
اداری كاركنان اين دانشــگاه مطرح می باشد، لذا بنا 
به تجويز ماده 73 آئین دادرســی مدنی به نامبرده 
ابلاغ می گردد كه هرگونه اعتراض يا مدارک مستند 
در رابطــه با پرونده تخلفاتی خــود دارند مي توانند 
حداكثر تا 10 روز از تاريخ نشــر آگهی به  نشــانی: 
تبريــز  ـ خیابان دانشــگاه جنب باشــگاه اســاتید و 
كارمندان ساختمان شــماره 4 معاونت درمان طبقه 
ســوم  )هیات بــدوی رســیدگی به تخلفــات اداری 
كاركنان دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانــی تبريز( تســلیم نمايند در غیــر اين صورت 

برابر مقررات اقدام خواهد شد.

معاونت توسعه مدیریت و منابع

شناسه: 1693095 م الف 1

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی تبریز


